לפני כבוד השופט דניאל בן טולילה
המבקש
אשרף סלאימה (עציר)
ע"י ב"כ עו"ד עלי אבו לבן או עו"ד רות לויין
נגד
המשיבה
מדינת ישראל - פמ"ד
ע"י ב"כ עו"ד כהן קדוש

### החלטה בבקשה לעיון חוזר

#### **רקע:**

נגד המבקש הוגש כתב אישום המייחס לו עבירה של קשירת קשר לסיוע לאויב במלחמה בהתאם להוראת סעיפים 92 + 99 (א) לחוק העונשין התשל"ז - 1977.

בתמצית, על פי המתואר בעובדות כתב האישום, חליל נימרי (להלן: "חליל") עבד בתקופה הרלבנטית לכתב האישום במלון אסטל נירוונה באילת. למבקש ולחליל לא הייתה היכרות מוקדמת והם הכירו במהלך עבודתם המשותפת במלון נירוונה באילת.

עוד ראה בדברי בית המשפט בע"פ 2309/90 סבאח נ' מדינת ישראל:

**"...העובדות והמסקנות בעניין אמינותם של עדים שנקבעו במשפט אחר אינן קבילות כלל במשפטו של המערער. יש גם הגיון בכלל האמור של דיני הראיות. ההתרשמות של השופט מאמינותו של עד צריכה לנבוע מנתונים שבפניו שעיקריהם מוצגים בסעיף 54 לפקודת הראיות (נוסח חדש), התשל"א-1971. אין זה מתקבל על הדעת ששופט יחייב או יזכה נאשם על יסוד התרשמותו וממצאי המהימנות שנקבעו על ידי שופט אחר במשפט אחר. הרי אין לדעת מה נאמר במשפט האחר ומהן נקודות המפתח אשר היתה להם חשיבות לצורך הסקת המסקנות במשפט האחר..." (פיסקה 4 לפסק-הדין).**

הפקדה כספית בסך 30,000 ₪.
- ד. ערבות עצמית וערבות צד ג' של כל אחד מן המפקחים בגובה 3,000 ₪.
- ה. איסור יצירת קשר עם מי מהמעורבים בפרשה.
- ו. התייצבות לדיונים בבית המשפט בליווי מי מהמפקחים שאושרו על ידי בית המשפט.
- ז. מורה על הוצאת צו עיכוב יציאה מהארץ.

זכות ערר כחוק.

**ניתנה והודעה היום ט"ו טבת תשע"ח, 02/01/2018 במעמד הנוכחים.**

**דניאל בן טולילה, שופט**

[פרוטוקול הושמט]

### **החלטה**

מעכב החלטתי עד ליום 4.1.18 שעה 14:00.

ב"כ המשיבה תודיע עד מחר, 3.1.18 בשעה 11:00 האם בכוונתה להגיש ערר. אין בכך כדי למנוע מן המבקש להתחיל להסדיר התנאים לצורך יישום ההחלטה.

**ניתנה והודעה היום ט"ו טבת תשע"ח, 02/01/2018 במעמד הנוכחים.**

**דניאל בן טולילה, שופט**